
第74回全日本大学バスケットボール選手権大会大会結果

【成績】

第４位

本

TO

18 本

クリーン・ザ・ゲーム賞 大阪体育大学

白 鷗 大 学

第３位

準優勝

愛 知 学 泉 大 学

筑 波 大 学

敢 闘 賞

【個人賞】

古木　梨子

森　　美月

オコンクウォスーザンアマカ

優　勝 (6年連続6回目)東京医療保健大学

ジョシュアンフォノボテミトぺ

（東京医療保健大学、Ｎｏ8、4年）ジョシュアンフォノボテミトペ

森　　美月

田中　平和

（白鷗大学、Ｎｏ20、2年）

朝比奈あずさ

古木　梨子

オコンクウォスーザンアマカ

（東京医療保健大学、Ｎｏ1、3年）

（東京医療保健大学、Ｎｏ77、3年）

（白鷗大学、Ｎｏ16、3年）

（愛知学泉大学、Ｎｏ4、3年）

（筑波大学、Ｎｏ14、1年）

岡本　美優

得 点 王

最優秀選手賞

6

4 朝比奈あずさ

石牧　　葵

白 鷗 大

ＰＯＩＮＴ　ＴＯＰ１０

筑 波 大

優 秀 選 手 賞

30

5 國井仁奈梨

岡本　美優

43

No

20

３ポイント王

ア シ ス ト 王

1

46

6

学年

伊森　可琳

鈴置　彩夏 4

岡本　美優

鈴置　彩夏

2

白 鷗 大

8

点 Ｎａｍｅ 大学名

３ＰＯＩＮＴ　ＴＯＰ１０
本

3

國井仁奈梨

No 学年

4 352

石牧　　葵

医 療 保 健 大

愛 知 学 泉 大

77 6

44

3

3

44

4 石牧　　葵 愛 知 学 泉 大 6

3

14

4 8

74

30

愛 知 学 泉 大 3 38

40

3 鈴置　彩夏

4

順

医 療 保 健 大1 古木　梨子

Ｎａｍｅ

10

8ジョシュアンフォノボテミトぺ 医 療 保 健 大

三浦　舞華 白 鷗 大 15

桐原　麻尋 6白 鷗 大

筑 波 大 0

池田　沙紀 筑 波 大 72

3 5

2

4

7 樋口　鈴乃 白 鷗 大 5

山田　　葵 7

Ｍ Ｉ Ｐ 賞 林　　真帆

ＡＳＳＩＳＴ　ＴＯＰ１０

2

点52

4

74愛 知 学 泉 大

白 鷗 大

愛 知 学 泉 大 6

3

3

7（愛知学泉大学、Ｎｏ4、3年）

OF

12

DE

1

2

（白鷗大学、Ｎｏ20、2年）

森　　美月

22白 鷗 大 20 12

大学名

（東京医療保健大学、Ｎｏ22、3年）

リバウンド王

順

No

2

学年

17

森　　美月

3田中　平和

3

3

4

医 療 保 健 大

22

7

34

DEOF

林　　未紗

筑 波 大 14

4

1

筑 波 大 4

26

17

医 療 保 健 大 12

1410

愛 知 学 泉 大

4

12

13

1310

16

14

1

6

愛 知 学 泉 大 74

4

11

15

10

6

8

22

2GAMES TOTAL

5

8

9齋藤　利恵 愛 知 学 泉 大

愛 知 学 泉 大 19

73白 鷗 大 16

43

44

2 3

5 田中　平和

5

3

12

12

8

3 381筑 波 大

3 5

4

朝比奈あずさ

山本　静花

森岡奈菜未

ジョシュアンフォノボテミトぺ

石牧　　葵4

5

3

2

順

6 國井仁奈梨

本学年

8

18

9

オコンクウォスーザンアマカ

森　　美月 愛 知 学 泉 大

Ｎａｍｅ

2 オコンクウォスーザンアマカ

4

Ｎａｍｅ

白 鷗 大

愛 知 学 泉 大3

ＲＥＢＯＵＮＤ　ＴＯＰ１０

1

TO

34

1 ジョシュアンフォノボテミトぺ 4

順

30

大学名 No

10

9

朝比奈あずさ 筑 波 大 14 1 4

（東京医療保健大学、Ｎｏ1、3年）

（東京医療保健大学、Ｎｏ8、4年）

白 鷗 大 4

1

大学名

医 療 保 健 大

医 療 保 健 大 77

4

23

25

3

愛 知 学 泉 大

74

4

16

資料３）


